

## Specyfikacja produktowa KASZA GRYCZANA NIEPALONA

Najlepiej spożyć przed: **12 miesięcy od daty produkcji.**

Kraj pochodzenia: Polska. Pochodzenie produktu zależne jest od partii oraz uwzględnione w atescie.

Składniki	Kasza gryczana niepalona 100%
<b>Wymagania fizykochemiczne</b>	Opis
Opis produktu	Otrzymywana z oczyszczonego ziarna gryki
Smak/zapach	Swoisty, typowy dla kaszy gryczanej, bez obcych zapachów i smaków
Barwa	Beżowo – biała z odcieniem zielonkawym
Wilgotność	Max. 14,00%
Zanieczyszczenia organiczne	Max. 0,1%
Zanieczyszczenia mineralne	Max. 0,1%
Zanieczyszczenia innych ziaren	0,5%
Zanieczyszczenia ogółem kaszy łamanej	Max. 5%
Zawartość ziaren nieobłuszczonych	1%
Szkodniki zbóż	0,00%

**Metale ciężkie:** ołów, kadm

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późn. zmian.

Mykotoksyny:

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późn. zmian.

Pestycydy

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 396/2005 i późn. zmian.

Produkt **nie jest modyfikowany genetycznie.**

Produkt nie był wytwarzany przy użyciu organizmów modyfikowanych genetycznie.

Produkt **nie został poddany jonizacji.**

<b>Wartości odżywcze</b>	Opis
<b>Wartość energetyczna w 100g produktu</b>	1407 kJ/ 336 kcal
Tłuszcz	1,3g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,58g
Węglowodany	69,3g
W tym cukry	0,7g
Białko	12,6g
Sól	0,01g

**Alergeny:**

Alergeny	Obecne w produkcji	Możliwe zanieczyszczenia krzyżowe	Obecne na magazynie
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne			x
Skorupiaki i produkty pochodne			
Jaja i produkty pochodne			
Ryby i produkty pochodne			
Orzeszki arachidowe i produkty pochodne			x
Nasiona soi i produkty pochodne			x
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)			
Orzechy i produkty pochodne			x
Seler i produkty pochodne			
Gorczyca i produkty			

pochodne			
Nasiona sezamu i produkty pochodne			x
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO <sub>2</sub>			
Łubin i produkty pochodne			
Mięczaki i produkty pochodne			

Sposób użycia	Produkt przeznaczony do dalszego przetworzenia w przemyśle spożywczym, do spożywania przez ogół konsumentów.
Warunki przechowywania	Przechowywać w pomieszczeniach czystych, suchych, przewiewnych, wolnych od szkodników i obcych zapachów.

Stwierdza się, iż produkt spełnia wymagania jakościowe i pod względem w/w parametrów nie budzi zastrzeżeń, przez co nadaje się do użycia zgodnie z przeznaczeniem.